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Campionato Italiano

Citta di Castello 16 17 Settembre
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Pos. Num. Pilota
1 15 PEVERIERI Graziano
2 355 FONDELLI Gabriele
3 211 TERENZI Andrea
4 168 FUSCONI Enrico
5 717 MEDDA Michele
6 205 BONTADINI Maurizio
7 100 SIROTI Alessio
8 171 COTURRI Andrea
9 972 GALVANI Paolo
10 522 CORSINI Flavio
11 728 CIAMPI Antonio
12 622 TABANI Luca
13 44 DI BARI Daniele
14 218 ZUCCARI Ottavio
15 145 GNONI Antonio
16 69 GUERRA Massimiliano
17 13 FURLOTTI Andrea
18 571 SENSINI Marco
19 7 BANDINI Pierluigi
20 74 DAL BO Marco
21 113 TOGNACCINI Alessandro
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Veteran - Prove Cronometrate

Elenco partenti

Mod. Classe Categoria Team - Motoclub
Veteran MX2 A. Fagioli
Veteran MX2 Marradi
Veteran MX2 Deruta 2012 C. Della Maiolica
Veteran MX1 Leonardo Racing Team ltalia
Veteran MX2 Il Centauro - Quartu S. Elena
Veteran MX1 Castellarano
Veteran MX2 Wyss Motorsport Team
Veteran MX2 Pellicorse
Veteran MX2 Valli Del Chiese
Veteran MX1 Castellarano
Veteran MX1 Castellarano
Veteran MX1 Marradi
Veteran MX2 Cerbone
Veteran MX1 Milani
Veteran MX1 Salandra
Veteran MX2 Milani
Veteran MX1 Castel S. Pietro Terme
300 Veteran MX1 Monte Coralli Faenza
Veteran MX1 Pellicorse
Veteran MX1 Milani
Veteran MX1 Sparks Reggello
Esposto ore : 16:21
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Citta di Castello, sabato 16 settembre 2017

MOTOCROSS!
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Motocross Senior e Femminile 2017

Moto
Yamaha
KTM
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
KTM

Kawasaki

Suzuki
Honda
Honda
Honda
Honda
KTM
Honda
KTM
Honda
KTM
KTM
KTM
KTM

sapiSelco

FABA
Aa

Transp .
20401
20403
20393
20397
20400
20398
20402
20406
20392
20405
20432
20396
20487
20394
20444
20399
20434
20395
20407
20507
20404

|

EtheN

1/1



